



## PROVVEDIMENTO DIRIGENZIALE

Numero:	2012/DD/15590
Del :	28/12/2012
Esecutivo da:	28/12/2012
Proponenti :	Posizione Organizzativa (P.O.) Dotazioni al personale e Servizi Generali Direzione Risorse finanziarie Servizio Centrale acquisti

### OGGETTO:

Fornitura generi alimentari per il Servizio Asili Nido per l'anno 2013

### IL DIRIGENTE

Premesso che:

- con deliberazione del Consiglio Comunale n. 24/84 del 15 maggio 2012, è stato approvato il Bilancio di Previsione 2012, il piano triennale degli investimenti 2012/2014 e la relazione previsionale e programmatica ed relativi allegati di legge;
- con delibera di Giunta n. 285 dell'11/08/2012 è stato approvato il Piano Esecutivo di Gestione 2012;

Considerato che per la realizzazione del Programma del Servizio Centrale Acquisti, è necessario provvedere ad assicurare la fornitura di generi alimentari vari, per il Servizio Asili Nido 2013, così come richiesto dallo stesso servizio con lettera prot. n. 142903 del 30/10/2012 (conservata in atti);

Preso atto che per tale acquisto si è provveduto a richiedere, alla Cecioni Catering s.r.l., peraltro fornitrice attuale degli stessi generi alimentari con esiti più che soddisfacenti, preventivo per tali generi nei quantitativi specificati nella richiesta del Servizio Asili Nido sopraccitata;

Esaminato il preventivo rimesso dalla citata azienda Cecioni Catering s.r.l. in data 13/12/2012 per una spesa complessiva di €. 19.911,81= IVA compresa, dal quale si rileva che alcuni prezzi formulati sono aumentati rispetto a quelli praticati nella fornitura dell'anno 2012 con un conseguente incremento complessivo della spesa del 2,5%, percentuale comunque inferiore all'aumento indice ISTAT;

Ritenuto pertanto, anche in considerazione dell'importo modesto della fornitura, affidare la stessa a trattativa diretta, ai sensi dell'art. 7 e dell'art. 10.3 del vigente Regolamento delle Spese in Economia alla Cecioni Catering s.r.l.;

Visto il T.U.E.L.;

Visto il vigente Regolamento dei Contratti;

Visto il Regolamento sull'ordinamento degli Uffici e dei Servizi;

DETERMINA

1) Di provvedere, per le motivazioni espresse in narrativa, ad affidare la fornitura di generi alimentari necessari al Servizio Asili Nido per l'anno 2013 alla Cecioni Catering s.r.l. (cod. fornitore 261) per un importo pari ad €. 19.911,81= IVA compresa;

2) Di impegnare sul Capitolo 27660 dell'esercizio 2013 la spesa di €. 19.911,81= (IVA compresa) a favore della ditta suddetta – codice SIOPE 1206 – CIG Z0107C4299;

## DEFINIZIONE DELLA SPESA

- lt. 600 Aceto da lt. 1 + Iva 10%	€. 0,65	€.	390,00
- n. 2.000 Biscotti tipo marie in conf da gr. 500 + Iva	€. 1,20	€.	2.400,00
- kg. 400 zucchero in conf da kg. 1 + Iva	€. 1,20	€.	480,00
- n. 1.200 Barattoli di marmellata "Menz e Gass vari gusti + Iva	€. 1,22	€.	1.464,00
- n. 1.300 Filtri di the deteinato in conf da 20/25 filtri + Iva	€. 0,05	€.	65,00
- kg. 700 Pangrattato in conf da 0,500 + Iva	€. 1,09	€.	763,00
- n. 1.000 Bustine monodose di lievito per dolci + Iva	€. 0,50	€.	500,00
- n. 33 Noce moscata in conf. da gr. 30	€. 2,10	€.	69,30
- n. 300 Bustine monodose di lievito di birra + Iva (non istantaneo)	€. 0,48	€.	144,00
- n. 400 Barattoli di olive nere snocciolate gr. 350 + Iva	€. 1,30	€.	520,00
- n. 600 Barattoli di olive verdi snocciolate gr. 250 + Iva	€. 1,50	€.	900,00
- n. 200 Confezioni da gr. 190 Tonno al naturale + Iva	€. 9,50/kg	€.	1.900,00
- n. 33 Confezioni di zafferano da 100 bustine + Iva	€. 50,00	€.	1.650,00
			€.11.245,30
			€. 1.124,53
			<b>€.12.369,83</b>

**Totale compreso Iva 10%**

**€.12.369,83**

- n. 17.000 Bifette biscottate + Iva	€. 0,058	€.	986,00
- kg. 1.200 Farina biologica in conf da kg. 1 + Iva	€. 1,05	€.	1.260,00
- kg. 300 Orzo bio per minestra + Iva	€. 1,30	€.	390,00
- kg. 120 Capperi in conf da kg. 1 + Iva 4%	€. 3,20	€.	384,00
- kg. 500 Farina gialla <b>istantanea</b> bio in conf. da gr. 0,500 + Iva	€. 2,90	€.	1.450,00
- kg. 300 Farro bio + Iva	€. 2,30	€.	690,00
- kg. 200 Couscous no bio + Iva 4%	€. 2,05	€.	410,00
			€. 5.570,00
			€. 222,80
			<b>€. 5.792,80</b>

**Totale compreso Iva 4%**

**€. 5.792,80**

- n. 2000 Filtri di camomilla in conf da 20/25 filtri + Iva	€. 0,04	€.	80,00
- kg. 600 Sale fine iodato da kg. 1 + Iva	€. 0,31	€.	186,00
- kg. 1.000 Sale grosso iodato da kg. 1 + Iva	€. 0,31	€.	310,00
- n. 50 Origano in cong. da gr. 125 + Iva	€. 1,98	€.	99,00
- n. 150 Confezioni di zucchero a velo da gr. 125 + Iva	€. 1,95	€.	292,50
- lt. 400 Succhi di frutta lt. 1 vari gusti + Iva 21%	€. 0,89	€.	356,00
- n. 33 Confezioni di curry da gr. 250 + Iva 21%	€. 3,70	€.	122,10
			€. 1.445,60
			€. 303,58

**Totale compreso Iva 21%**

**€. 1.749,18**

€. 12.369,83+€. 5.792,80+€. 1.749,18= **19.911,81= iva compresa**

Firenze, li 28/12/2012

Firmato digitalmente da  
Il Responsabile Proponente  
Marco Andrea Seniga

Firmato digitalmente da

Firenze, li 28/12/2012

Il Responsabile della Ragioneria  
Elisabetta Pozzi

#### **ALLEGATI PARTE INTEGRANTE**

\* n. 1 richiesta materiale, 1 offerta prezzi